Номер предмета
EB16400795
27.04.2024/12:00
Переключатель диммера скачка напряжения EUD12D-
UC
Eltako
EUD12D-UC
21100905
4010312109489 EAN/GTIN
54,21 EUR плюс НДС**
плюс Цена доставки
 5-7 Дней* (LVA)
Компиляция другие, Рабочий режим Поворотная ручка, Управление приложением через Bluetooth нет, Затемнение передней кромки да, Затемнение задней кромки
да, Последовательный диммер нет, Тип нагрузки универсальный, Дополнительный вход нет, Память светового значения да, Можно использовать с кнопкой да,
Может использоваться с детектором движения нет, Может использоваться с датчиком присутствия нет, Может использоваться с таймером / таймером нет, Можно
использовать с переключателем нет, Может использоваться с ИК-кнопкой нет, Тип монтажа REG, Тип монтажа другие, материал Пластик, Качество материала
Термопластик, Без галогена да, защита поверхности другие, Исполнение поверхности Мэтт, цвет синий, Прозрачный нет, номинальное напряжение 230 V, частота
50 Hz, Напряжение управления 8..230 V, Номинальная выходная резистивная нагрузка 400 W, Номинальная мощность индуктивной нагрузки 400 VA, Номинальная
емкость емкостной нагрузки 400 VA, Макс. Коммутируемая способность LED 400 W, Тип соединения Винтовой зажим, Сечение провода 6 mm², Ширина устройства
18 mm, Высота устройства 58 mm, Глубина устройства 66 mm, Совместим с Apple HomeKit нет, Совместим с Google Assistant нет, Совместим с Amazon Alexa нет,
Доступна поддержка IFTTT нет
ПРЕИМУЩЕСТВА
ТОРГОВЛЯ ВО ВСЕМ МИРЕ
Imagefilm eibmarkt®
99 % КЛИЕНТОВ УДОВЛЕТВОРЕНЫ
> 500 000 клиентов по всему миру
DHL TRACK & TRACE
Отслеживание
РАБОТА С ПРЕТЕНЗИЯМИ
Приемлемые цены и безопасность на
100 %
25 ЛЕТ ОПЫТА
В торговле по всему миру
ОНЛАЙН-ЧАТ ПО ЗАКАЗУ
С историей заказов
БЫСТРАЯ ДОСТАВКА
Товары на складе
ВОЗМЕЩЕНИЕ
В течение 14 дней
ЗАЩИТА ДАННЫХ
Гарантия
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen (Плауэн), Германия
eibabo® и eibmarkt® являются зарегистрированными торговыми марками компании EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® является
предприятием компании eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH является дочерней компанией EIBMARKT® GmbH Holding со 100%-ным участием.
* Примечание по срокам поставки: день = с пн. по пт., за исключением праздников в Баварии или Саксонии. Отправка товаров осуществляется и по субботам
(DHL).
** Способы оплаты могут отличаться в разных странах. Все цены с учетом пересылки и исключительных таможенных пошлин или подобных дополнительных
расходов (налог с оборота импорта) при поставках за пределы ЕС.
*** Экономия относительно РРЦ — рекомендуемая производителем розничная цена. РРЦ — это цена, рекомендуемая производителем, импортером или
оптовиком для розничной торговли в качестве цены перепродажи клиенту. РРЦ также называется прейскурантной ценой и определяется как максимально
возможная цена, которую покупатель готов заплатить за конкретный продукт до каких-либо скидок (Источник валовых прейскурантных цен: Германия).
eibabo® — магазин для умного дома
eibabo® — Заказ электротоваров в сети Интернет по лучшим ценам
eibabo® — Электротовары онлайн по лучшим ценам